ultra uero prefinitos terminos non licebit  1  1192  1  1192  0  0  0  0 

unanimi misericordia miserati pauperiem  1  1195  2  1195  0  0  0  0 

unde ad ueteres querelas ualeret redire  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

unde ęcclesiam sancti autberti quę specialiter ad nos 
pertinet 

1  1148  1  1148  0  0  0  0 

unde  eidem  ecclesie  nocte  ac  die  fit  luminare 
indesinentum paratum 

1  1137  1  1137  0  0  0  0 

unde quoniam de rationis consideratione  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

unde uestra nouerit uniuersitas  1  1186  1  1186  0  0  0  0 

unde  ut  redemptorem  nostrum  in  galilea  uidere 
mereamur 

1  1134  1  1134  0  0  0  0 

unica uoce predicare debemus interdicimus  1  1139  1  1139  0  0  0  0 

uniuersa que subtraxerat scilicet  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

uniuersę posteritati notam facere  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

uniuerso prioris exigentie et iustitie dimisso debito  1  1135  1  1135  0  0  0  0 

unus  scilicet  modius  frumenti  de  quo  ita 
conposuerunt cum infirmis 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

uobis concessit scriptoque firmauit  1  1157  2  1157‐1185  1  1157  3  1157‐1185 

uobis  igitur  mandamus  auctoritate  apostolica  et 
nostra et districte precipimus quatinus sentenciam 

1  1191  1  1191  0  0  0  0 

uobis notum facimus  1  1190  4  1180‐1190  0  0  1  1180 

uolens  huic  tanto  communicare  beneficio 
donationem 

1  1173  1  1173  0  0  0  0 

uolens tradere ad agricolandum  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

uolumus igitur ad uestram prodire noticiam  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

usque  ad  furcatos  canales  totum  preter  ulteriorem 
paludem 

1  1161  1  1161  0  0  0  0 

usque ad prohibitionem illorum excolere poterint et 
excultam  libere  sicut  supradictam  in  perpetuum 
possidere 

1  1133  1  1133  1  1133  1  1133 

ut animarum secularium curis implicentur  1  1154  1  1154  0  0  0  0 

ut  assiduis  eorum orationibus  portum  tranquillitatis 
obtineamus 

1  1165  1  1165  0  0  0  0 
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ut autem cum omni diligentia et industria hoc faceret  1  1175  1  1175  0  0  0  0 

ut autem de his quę ęcclesię prefate collata sunt  1  1133  1  1133  1  1133  1  1133 

ut autem eos pondus diei et estus  1  1135  1  1135  0  0  0  0 

ut autem fratres quieta deuotione inibi diuino cultui 
uacare  possint  locum  illum  perpetua  libertate 
donamus 

1  1146  1  1146  0  0  0  0 

ut autem hec donatio maiori auctoritate niteretur ac 
debito procederet ordine 

1  1179  1  1179  0  0  0  0 

ut autem quod feci ratum permaneret et congregatio 
predicta pacifice altare optineret 

1  1134  1  1134  0  0  0  0 

ut commissum sibi onus humero mutue  fraternitatis 
se cum portarent 

1  1135  1  1135  0  0  0  0 

ut dominationem et potestatem  1  1139  1  1139  0  0  0  0 

ut eas quiete possideat  1  1155  1  1155  0  0  0  0 

ut eis prouideat  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

ut  ergo  inter  fratres  sanctę  marię  et  fratres  sancti 
michaelis  ista  conuenientia  rata  perpetua  pace 
perseueret  nostri  decreti  auctoritate  et  presentis 
paginę attestatione firmamus 

1  1148  1  1148  0  0  0  0 

ut ergo memoria mei apud ipsas iuuat  1  1190  1  1190  0  0  0  0 

ut ex fructibus omnibus qui ex eis prouenerint  2  1180  2  1180  0  0  0  0 

ut ibidem seruitium dei ampliaretur  1  1144  1  1144  0  0  0  0 

ut  igitur  hec  donatio  firma  permaneat  eam 
confirmamus 

1  1172  1  1172  0  0  0  0 

ut  in  altaribus  suis  nullus  ministrorum  nostrorum 
synodum celebrare 

2  1142  2  1142  0  0  0  0 

ut in communem noticie lucem prodeat  1  1189  1  1189  0  0  0  0 

ut in consensu plurimorum testium stet nostri decreti 
firmamentum 

1  1162  1  1162  0  0  0  0 

ut in ea perseuerent fideliter ad feruentius inducatis  1  1186  1  1186  0  0  0  0 

ut  in  perfecta  caritate  firmati  multiplicatum  uobis 
cum boni fructum operis in die domini reportetis 

1  1186  1  1186  0  0  0  0 

ut in uniuersalem omnium ueniat  1  1185  1  1185  0  0  0  0 

ut  ipsum  pace  bona  teneat  saluo  ministrorum  iure 
nostrorum nostri que scripti beneficio confirmamus 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 

ut iugis mei memoria   1  1156  1  1156  1  1156  1  1156 

ut memoria nostri deinceps in ea celebretur  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

ut nullus deinceps super hoc aliquam eidem ecclesie 
molestiam inferat 

1  1161  1  1161  0  0  0  0 

ut  ordo  predictus  in  eadem  ecclesia  integer  et 
immutatus permaneat 

1  1183  1  1183  0  0  0  0 
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ut prediximus  1  1167  11  1127‐1183  1  1167  12  1109‐1193 

ut  presbiter  ibidem  cantaturus  ministris  nostris  de 
synodalibus respondeat decernimus 

1  1131  1  1131  0  0  0  0 

ut quicumque infirmus  1  1135  1  1135  0  0  0  0 

ut  si  aliqua  in  posterum  ecclesiastica  seu  secularis 
persona pluries commemoratis 

1  1182  1  1182  0  0  0  0 

ut sibi et  suis heredibus  tamquam rem suam posset 
retinere 

1  1190  1  1190  1  1190  1  1190 

ut  sucincte  dicamus  ab  omni  iure  parrochiali 
aspersione 

1  1176  1  1176  0  0  0  0 

ut super huiuscemodi iudicauerunt  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

ut tamen quod  1  1122  1  1122  1  1138  1  1138 

ut uix aliquod consilium inueniri posse uideretur  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

ut  uniuersa  que  nunc  inibi  commanentes  fratres 
possident 

1  1137  1  1137  0  0  0  0 

utpote  legitimos  possessores  presenti  firmauimus 
autentico permansurum 

1  1187  1  1187  0  0  0  0 

utraque  pars  litigantium  suam  libere  reciperet  et 
possideret medietatem 

1  1170  1  1170  0  0  0  0 

uxor ipsius uidelicet  1  1176  1  1176  0  0  0  0 

verum quia abundante iniquitate refriguit karitas  1  1187  1  1187  0  0  0  0 

verumtamen  infra  continentiam eiusdem nemoris  si 
locus  aliquis  idoneus  fuerit  ubi  uoluerint  facere 
uiuarium  seu  pratum  licebit  eis  sine  nomine 
extirpationis 

1  1180  1  1180  0  0  0  0 

vos igitur dilectissimi sacerdotes et clerici toto mentis 
attentius exoramus affectu 

1  1186  1  1186  0  0  0  0 

vos  quoque  huic  tam  pio  tam  que  meritorio  operi 
burgenses uigilantes insistere deposcimus 

1  1186  1  1186  0  0  0  0 

vt uero res ibidem facta maius robur habeat  1  1153  1  1153  0  0  0  0 
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6.9. La sanction 

Formule  DiBe 
Cambrai 

Dates  DiBe 
Total 

Dates  ChaGal 
Cambrai 

Dates  ChaGal 
Total 

Dates 

ad eliminandas igitur quorumlibet impugnationes  1  1119  1  1119  0  0  0  0 
alius ydoneus consilio eorumdem abbatum a fratribus eiusdem 
loci eligatur 

1  1132  1  1132  0  0  0  0 

anathema exponimus  1  1127  1  1127  0  0  0  0 
anathema propinamus  1  1117  1  1117  1  1117  1  1117 
anathema seminamus  1  1155  1  1155  0  0  0  0 
anathema sit  2  1176‐1200  82  1102‐1200  0  0  86  1100‐1197 
anathemate  56  1101‐1194  236  1100‐1200  25  1101‐1195  277  1100‐1200 
anathemate confirmamus  3  1101‐1134  4  1101‐1134  2  1101‐1122  6  1101‐1193 
anathemate percellatur nisi digna satisfactione correxerit  1  1170  1  1170  0  0  0  0 
anathemate perpetuo  1  1137  1  1137  0  0  2  1113‐1115 
anathematis exterminium promulgamus  2  1135‐1148  2  1135‐1148  0  0  0  0 
anathematis gladio percellimus  1  1131  1  1131  0  0  0  0 
anathematis sententia feriendum esse censentes  2  1172‐1173  2  1172‐1173  2  1172‐1173  2  1172‐1173 
anathematis sententiam promulgamus  3  1129‐1162  3  1129‐1162  0  0  4  1113‐1155 
anathematis transgressoribus infligimus  1  1185  1  1185  0  0  0  0 
anathematis uinculo obligaui  1  1111  1  1111  0  0  0  0 
aut eam aliquatenus infringere temptauerit  1  1172  1  1172  0  0  0  0 
banno  confirmaui  et  sub  anathemate  ne  aliquis  ad  hoc 
conturbandum uel subuertendum exurgeret interdixi 

1  1134  1  1134  0  0  0  0 

cum datan et abyron eterni supplicii exterminio puniatur  1  1155  1  1155  0  0  0  0 
cum dathan et abyron in profundo  1  1117  1  1117  0  0  0  0 
dei et nostram maledictionem promulgamus  4  1156‐1160  4  1156‐1160  4  1145‐1167  4  1145‐1167 
eliminandas  1  1119  1  1119  0  0  0  0 
et  eam  uexare  presumpserit  anathematis  gladio  quoad 
resipuerit feriatur 

1  1155  1  1155  0  0  0  0 

et ei iniuriam inferat sub anathemate prohibemus  1  1149  1  1149  0  0  0  0 
et ne quis eis deinceps  inde molestiam inferat auctoritate dei 
prohibui  et  in  contemptores  sententiam  excommunicationis 
promulgaui 

1  1135  1  1135  0  0  0  0 

et ne quis temere infringat sub anathemate prohibemus  1  1151  1  1151  0  0  0  0 
et  pace  in  uiolatores  excommunicationis  sententiam 
promulgamus 

1  1160  1  1160  0  0  0  0 

et priuilegium hoc auderent uiolare excommunicaui  1  1134  1  1134  0  0  0  0 
et  si  aliquo  casu  inbanniatur  patria  remotis  secularibus 
excommunicatis 

1  1155  1  1155  0  0  0  0 

et  sub  anathemate  ne  aliquis  ad  hoc  conturbandum  uel  1  1134  1  1134  0  0  0  0 
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subuertendum exurgeret interdixi 
eterni penam promulgantes anathematis  2  1189  2  1189  2  1186‐1189  2  1186‐1189 
excommunicamus dampnamus maledicimus  1  1137  1  1137  0  0  0  0 
excommunicationem enuntiantes  1  1140  1  1140  0  0  0  0 
excommunicationem exponimus  3  1131‐1141  3  1131‐1141  2  1142‐1175  2  1142‐1175 
excommunicationem exponimus facta  1  1131  1  1131  0  0  0  0 
excommunicationem promulgamus  5  1136‐1142  5  1136‐1142  2  1139‐1142  2  1139‐1142 
excommunicationem seminamus  2  1131‐1132  2  1131‐1132  0  0  0  0 
excommunicationis absinthium propinamus  1  1159  1  1159  0  0  0  0 
excommunicationis  ad  emendationem  condignam  est 
constringendus 

1  1156  1  1156  0  0  0  0 

excommunicationis gladium extendimus  1  1139  1  1139  0  0  0  0 
excommunicationis nodo conligamus  1  1145  1  1145  0  0  0  0 
excommunicationis poculum propinamus  1  1118  1  1118  0  0  0  0 
excommunicationis sententiam exponimus  10  1138‐1175  10  1138‐1175  2  1138‐1145  2  1138‐1145 
excommunicationis sententiam proferimus  5  1132‐1148  5  1132‐1148  3  1145‐1154  5  1145‐1154 
excommunicationis sententiam promulgamus  11  1116‐1165  13  1116‐1174  3  1140‐1161  7  1121‐1192 
excommunicationis sententiam pronuntiamus  1  1195  1  1195  0  0  0  0 
firmum et inconuulsum  2  1110‐1129  2  1110‐1129  1  1124  1  1124 
illud  auferre  et  priuilegium  hoc  auderent  uiolare 
excommunicaui 